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Lista rankingowa z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej dot. staży naukowych i praktycznych z dnia 19.07.2019 r.
Staże naukowe zagraniczne realizowane w wiodących ośrodkach naukowych w Europie
	Miejsce na liście rankingowej
	Numer akt osobowych
	Ocena

	1. 
	90247
	25

	2. 
	90264
	17


Staże praktyczne realizowane u pracodawców w Polsce

	Miejsce na liście rankingowej
	Numer akt osobowych
	Ocena

	1. 
	90162
	27
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Projekt pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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